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  naslfarda گلی امامی میهمان انجمن 
ویراستاران می‌شود

ایلنا: انجمن ویراستاران سوم مهرماه نشستی 
را با عنوان »نخستین حلقه ویرایش در نشر 
ایران« با حضور نخستین ویراستاران مؤسسه 
فرانکلین، استادان سیروس پرهام، فتح‌اله 
مجتبایی، منوچهر انور، برگزار کرد. در نشست 
»میراث فرانکلین درنشرایران«، که ادامه آن 
گفت‌وگوهاست، به تحولاتی که در این مجموعه 
در زمان مدیریت استاد کریم امامی صورت 
گرفت، اشاره خواهد داشت. سخنرانان حضوری 
و غیرحضوری این نشست گلی امامی، اصغر 
مهرپرور، گیلیارد عرفان، عبدالحسین آذرنگ، 

نوراله مرادی، علی صلح‌جو هستند.

 »عاشق داعشی من« 
از راه رسید

ایبنا: رمان »عاشق داعشی من« از سوی 
انتشارات کتابستان در قم به چاپ رسید. رمان 
»عاشق داعشی من« نوشته هاجر عبدالصمد 
و با ترجمه مهدیه داوودی از سوی انتشارات 
کتابستان منتشر شد. »عاشق داعشی من« 
تلاش می‌کند جنایت‌های آشکار داعش را در 
سایه داستانی عاشقانه روایت کند و از این رهگذر 
برخی مسائل جامعه را از نگاه زنی مطلقه به 
چالش بکشد. نویسنده سعی کرده تا جنایت‌های 
داعش را با سبک و سیاق هنری و در قالب رمان 
روایت کند و ماجرای دخترانی را بنویسد که با 
سرخوردگی از ظلم و بیداد جامعه خود، در دام 
اندیشه‌های مسموم داعش گرفتار شده‌اند و 
زمانی به حقیقت ماجرا پی می‌برند که دیگر دیر 
شده است و خود را در بند کسانی می‌بینند که 
هیچ بویی از انسانیت نبرده‌اند و هر یک دچار 

سرنوشتی خواندنی و عبرت‌آموز می‌شوند.

رونمایی از پوستر 
نمایش»شنگن«

فارس: هم‌زمان با آغاز پیش‌فروش بلیت نمایش 
»شنگن« به نویسندگی غلامرضا یزدانی، 
کارگردانی مجتبی فلاحی و تهیه‌کنندگی مائده 
اعتمادی، از پوستر این نمایش به طراحی سجاد 
حسینی رونمایی شد. مجتبی فلاحی که پیش 
از این کارگردانی نمایش‌های »تو این چیه«، 
»مخزن«، »خواهش می‌کنم«، »کالیوگا«، 
»آرزوهای بزرگ آرزوی کوچک«، »سرزمین 
موش‌ها«، »کابوس نیمه شب«، »سیندرلا دختر 
آمیرزا از فرنگ برگشته« و... را به عهده داشته 
است، به زودی با نمایش »شنگن« به صحنه 

تئاتر بازمی‌گردد.

 فصلنامه فرهنگی »پیمان« 
منتشر شد

ایسنا: فصلنامه فرهنگی »پیمان« ویژه اهالی 
ارامنه منتشر شد. فصلنامه فرهنگی »پیمان« که 
از سوی اهالی ارامنه مقیم ایران منتشر می‌شود 
به مسائل نظری و انضمامی ارامنه می‌پردازد. 
شماره 87 این فصلنامه در 180 صفحه منتشر 

شده است.

»مثل ماهی« آهنگ جدید 
»هوروش‌بند«

ایلنا: گروه موسیقی پاپ »هوروش« با 
خوانندگی مهدی دارابی و مسعود جهانی به 
تازگی آهنگ »مثل ماهی« را منتشر کرده است. 
شاهین شیخی ترانه این اثر را سروده و آهنگ آن 
را ساخته است. تنظیم این اثر نیز به عهده علی 
تیرداد بوده است. »آخر منو به باد داد«، »ماه 
دلم«، »خنک شد دلت«، »فاصله نه« و »ماه 
پیشونی« برخی از تک‌آهنگ‌هایی هستند که 

توسط »هوروش‌بند« تولید شده‌اند.

تمرین آزاده کمپانی تئاتر گاراژ 
در پردیس تئاتر سپند

همشهری آنلاین: کمپانی تئاتر گاراژ تمرین 
آزاده را در تماشاخانه سپند برگزار می‌کند. 
در این برنامه مخاطبان می‌توانند با ثبت نام 
و رزرو به عنوان تماشاچی یایکی از اعضای 
تمرین حضور داشته باشند. این تمرین با هدایت 
علی مسعودی کارگردان کمپانی تئاتر گاراژ 
برگزار خواهد شد و دیگر اعضا او را در این تمرین 
همراهی می‌کنند. این رویداد شنبه پنجم بهمن 
از ساعت 30: 20 در سالن شماره یک پردیس 
تئاتر سپند آغاز خواهد شد و تا بی‌نهایت ادامه 

خواهد داشت. 

فرهنگ

بازیگر نقش »مأمور اسمیت« در فیلم‌های 
»ماتریکس« که نقش دشمن اصلی را ایفا 
می‌کرد، در فیلم جدید این مجموعه، گروه 

را همراهی نخواهد کرد.
هیو ویوینگ اعلام کرد به دلیل تلاقی 
برنامه‌هایش در »ماتریکس ۴« حضور 

نخواهد داشت.
وی که با ایفای نقش اصلی منفی از 
مهم‌ترین شخصیت‌های فیلم بود، در 
حالی در »ماتریکس« بازی نمی‌کند که 
کمپانی برادران وارنر به صورت رسمی 
اعلام کرده است کیانو ریوز و کری‌آن‌ماس 

در »ماتریکس ۴« بازی می‌کنند تا در 
نقش‌های شناخته شده خود جلوی 
دوربین بروند چون بدون شخصیت‌های 
»نئو« و »ترینیتی« فیلم بی‌معناست. 
همین را می‌توان برای »مأمور اسمیت« 
هم گفت که با بازی هیو ویوینگ به عنوان 
شخصیت شرور فیلم تصویر شده بود. 
اکنون به نظر می‌رسد این بازیگر نمی‌تواند 

در فیلم چهارم گروه را همراهی کند.
ویوینگ در مصاحبه با »تایم آوت لندن« 
گفته است در گروه »ماتریکس ۴« 
نخواهد بود زیرا برنامه‌اش با اجرای نمایش 

»دیدار« یکی شده است.
وی گفته است: باعث تأسف است اما من 
از قبل پیشنهاد بازی در »دیدار« را داشتم 
و وقتی بحث »ماتریکس« پیش آمد، 
می‌دانستم ساخته می‌شود، اما از تاریخ‌ها 

خبر نداشتم.
وی افزود که علاقه‌مند بود در هر دو پروژه 
همکاری کند، اما پس از هشت هفته 
معلوم شد تاریخ‌ها مشکلی ایجاد نمی‌کند 

و او بازی در نمایش »دیدار« را پذیرفت.
وی گفت: با کارگردان فیلم یعنی لانا 
واچوفسکی در ارتباط بودم اما او به این 

نتیجه رسید که انجام دو پروژه با هم از 
نظر زمان‌بندی ممکن نیست و با وجود 
تغییر زمان‌ها، در نهایت تصمیم گرفت 
بدون من فیلم را بسازد. کاملًا محتمل 
است که شخصیت مأمور اسمیت در 
»ماتریکس ۴« با حضور بازیگر دیگری 
ساخته شود زیرا برمبنای آخرین شایعات 
پلات داستان بر مبنای چهره‌های جوان‌تر 
شخصیت‌های سه‌گانه پیش می‌رود. هر 
چند یحیی عبدالمتین نیز قرار است در 
نقش مورفئوس جوان ظاهر شود اما به نظر 

می‌رسد غیبت ویوینگ محسوس باشد.

جیدا پینکت اسمیت از دیگر بازیگران 
مجموعه پیشین نیز به فیلم جدید 
می‌پیوندد تا در کنار بازیگران جدید فیلم 
از جمله چون جسیکا هِنویک، نیل پاتریک 
هریس، جاناتان گراف، توبی آنوومر، مکس 
رایملت و اریندیرا ایبارا جلوی دوربین 
برود. نمایش »دیدار« ویوینگ از ۳۱ ژانویه 
تا می در نشنال تئاتر روی صحنه خواهد 

بود.
تولید »ماتریکس ۴« که هنوز عنوانی 
برایش انتخاب نشده انتظار می‌رود در ماه 

فوریه شروع شود.

فرهنگ‌وهنر
Culture And Art

 ترانه علیدوستی به دادسرا 
احضار شد

فارس: ترانه علیدوستی بازیگر مشهور سینما 
و تلویزیون به دادسرای رسانه احضار شد. وی 
به دادسرا احضار و با قرار کفالت آزاد شده است. 
پرونده این بازیگر مشهور در شعبه ۹ بازپرسی 
دادسرای فرهنگ و رسانه تشکیل شده است. 
سردبیر خبرگزاری قوه قضائیه نیز در توئیتی در 
این زمینه نوشت: حضور ترانه علیدوستی در مرجع 
قضایی ارتباطی به موضوعات اخیر ندارد؛ مربوط به 
پرونده‌ای است که سال 96 با شکایت رسمی پلیس 
از علیدوستی به جریان افتاد. مرجع قضایی هم در 

پی حل و فصل این پرونده قدیمی است.

»یادم تو رو فراموش« در راه یک 
جشنواره کلمبیایی

مهر: فیلم سینمایی »یادم تو رو فراموش« ساخته 
علی عطشانی به بخش نهایی جشنواره‌ای در کلمبیا 
راه یافت. فیلم سینمایی »یادم تو رو فراموش« که 
با نام »ویشبون Wishbone« در جشنواره‌های 
بین‌المللی حضور دارد، در هجدهمین حضور 
بین‌المللی به بخش نهایی جشنواره فیلم »سینما 
لب – Cinema Lab« راه یافت که از ۳۰ ژانویه تا 
۴ فوریه برابر با ۱۰ تا ۱۵ بهمن در شهر زاپاتوکا 
کشور کلمبیا برگزار می‌شود. در خلاصه داستان 
این فیلم آمده است: »دامون مربی برکنار شده یکی 
از باشگاه‌های پرطرفدار با دختری که سال‌ها پیش با 
او ارتباط داشته است، روبه‌رو می‌شود.« در این فیلم 
بازیگرانی چون حسین یاری، آزاده مهدی‌زاده، میترا 
حجار، ماه‌چهره خلیلی، مازیار فلاحی، خشایار راد و 

بیتا عطشانی به ایفای نقش پرداخته‌اند.

چالش وحید جلیلی و محمد 
قوچانی در تلویزیون

همشهری آنلاین: ششمین قسمت از برنامه شب 
سینما با حضور وحید جلیلی و محمد قوچانی با 
موضوع بررسی ۴۰ سال سینمای انقلاب پنجشنبه 
سوم بهمن به روی آنتن زنده شبکه چهار می‌رود. 
در این قسمت از برنامه به آسیب‌شناسی سیاستی 
و رویکردهای سیاست‌گذاری سینما در ۴ دهه 
فعالیت سینمای ایران پرداخته خواهد شد. به همین 
منظور محمد قوچانی روزنامه‌نگار و سردبیر بسیاری 
از نشریات و روزنامه‌های طیف اصلاح‌طلب و وحید 
جلیلی روزنامه نگار و سردبیر سابق مجله سوره و 
سردبیر مجله زمانه میهمان‌های این قسمت از شب 
سینمایی شب‌های هنر خواهند بود. »شب سینما« 
کاری از گروه ادب و هنر شبکه چهار است که هر 
هفته پنج شنبه شب‌ها ساعت ۲۳ با اجرای دکتر 
امیرحسن ندایی و تهیه کنندگی و سردبیری سجاد 
مهرگان به بررسی مسائل سینمای ایران با نگاهی 

متفاوت می‌پردازد.

 مجید شهریاری به برنامه 
»شما و سحر« می‌رود

ایسنا: مجید شهریاری بازیگر تئاتر، سینما و 
تلویزیون در برنامه »شما و سحر« از کانال آذری 
شبکه سحر حضور می‌یابد. مجید شهریاری به سبب 
بازی در آثار طنز و نقش‌های کمدی به شهرت 
رسیده است. از مجموعه کارهای وی می‌توان به: 
اخراجی‌ها، رسوایی، معراجی‌ها، باغ سرهنگ، 
متهم گریخت، خانه به دوش، سه در چهار، سه 
دونگ سه دونگ، ترش و شیرین، شش و بش، پنجاه 
کیلو آلبالو، ساختمان پزشکان، آنام، ستایش 1 و ... 
اشاره کرد. از بخش‌های موفق برنامه »شما و سحر« 
پاسخ به درخواست‌ها و سؤالات مخاطبان آذری 
شبکه سحر است که با اقبال مخاطبان مواجه شده 
است، کلیپ و نماهنگ آیتم‌های دیگر این برنامه 45 

دقیقه‌ای است.

 قدم اول »شنای پروانه« 
برای جشنواره ۳۸

ایرنا: ویدئوی پربازدید »شنای پروانه« با بازی 
امیرآقایی در نقش یک گنده‌لات تهرانی، این فیلم 
را به یکی از گزینه‌های انتخاب از سوی مخاطبان 
جشنواره فجر تبدیل کرده است. طی دو روز گذشته 
ویدئوی کوتاهی در فضای مجازی منتشر شد. 
ویدئویی که نشان می‌داد یک به اصطلاح »گنده 
لات« در حالی‌که مقابل فردی که با یک گوشی 
تلفن همراه از او فیلم می‌گیرد نشسته و رجزخوانی 
می‌کند. مردی که حتی اگر بارها آن ویدئوی کوتاه 
۵۱ ثانیه‌ای را ببینید باز هم متوجه نخواهید شد 
که این ویدئو بخشی از فیلم »شنای پروانه« است 
و مردی که دارد داد و فریاد می‌کند کسی نیست 
جز »امیر آقایی«. این ویدئو طی ۴۸ ساعت از 
پربازدیدترین ویدئوها در شبکه‌های اجتماعی 
بوده است. بسیاری از بازی امیر آقایی در این چند 
ثانیه نوشته و تمجید کرده‌اند و بسیاری هم درباره 
شباهت این کاراکتر با وحید مرادی صحبت کرده‌اند. 
گنده لاتی که گرم کن سفید و زرشکی - آلبالویی 
پوشیده و سیگاری را هم لای انگشتانش گرفته 
و برای رسیدن به اطمینان، باید با دقت به صدای 
رجزخوانی‌اش گوش کنی تا لابه‌لای رگه‌های صدای 
آن گنده لات دریابی که این صدای یکی از بازیگران 
سینماست. به نظر می‌رسد »شنای پروانه« تا کنون 
در تبلیغات و با این کلیپ پربازدید ۵۱ ثانیه‌ای، قدم 
اول را برای جشنواره فجر برداشته است اما اینکه 
محصول نهایی به جذابیت این کلیپ باشد یا نه باید 
تا دو هفته آینده و شروع جشنواره فجرمنتظر ماند.

هفت
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»بیگانه« ایرانی به بخش فوروم جشنواره برلین رسیدبلغارستانی‌ها میزبان »پاستاریونی« ایرانی شدند
ایرنا: فیلم سینمایی »پاستاریونی« به‌کارگردانی »سهیل موفق« در بخش اصلی جشنواره فیلم صوفیامنار بلغارستان روی پرده رفت. 
فیلم سینمایی پاستاریونی در بخش اصلی دوازدهمین جشنواره بین‌المللی فیلم صوفیامنار بلغارستان که از ۱۴ تا 30 ژانویه )۲۴ دی تا 
۱۰ بهمن( در این کشور برگزار می‌شود، روی پرده رفته است. این فیلم پیش از این در جشنواره فیلم‌های آسیایی بارسلونا نیز به نمایش 
گذاشته شد. پاستاریونی فیلمی خانوادگی کودکانه با بازی سام درخشانی و بهاره رهنماست که توسط سهیل موفق ساخته شده است. 
این فیلم داستان غذاهاست. فیلم با بریانی اصفهانی‌ها شروع می‌شود و هوشان وقتی رستوران پدرش در تهران را ورشکسته می‌بیند، قصد 
می‌کند که یک بریانی به جای رستوران و فست فود پدرش در تهران باز کند. رستورانی که به دلیل یک رقیب بسیار قدرتمند و مجلل در 

آن گوشه خیابان، پاستاداپیتزا رونق خود را از دست داده است و...

کافه سینما: سایت جشنواره برلین به شکل رسمی اعلام کرد فیلم ایرانی »بیگانه« نخستین اثر بلند نادر ساعی‌فر که در تبریز ساخته 
شده در بخش فوروم این جشنواره پذیرفته شده است. بانی فیلم گزارش داده »بیگانه« داستان معلمی را که به همراه خانواده‌اش منتقل 
شده روایت می‌کند. »بیگانه« که اثر جالب توجهی درآمده با بازیگران محلی بازی ساخته شده و می‌تواند در جشنواره برلین مورد توجه 
قرار گیرد. در بخش فوروم امسال جشنواره برلین فیلم‌هایی از ایتالیا، آلمان، آمریکا، بلژیک، کانادا، فرانسه، رومانی، شیلی، ژاپن، چین، 
انگلیس، آرژانتین، اسپانیا، لبنان، روسیه، چک، اروگوئه و ایران شرکت دارند. فیلم »نامو« به تهیه کنندگی مستانه مهاجر و طهورا 
ابوالقاسمی و سرمایه‌گذاری نوید محمدزاده و پژمان بازغی تولید شده است. این فیلم دومین همکاری نوید محمد زاده و پژمان بازغی 

بعد از فیلم »ناهید« محسوب می‌شود.

مربیان و گروه‌های هنری و 
نمایشی کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان با حضور در 
مناطق سیل‌زده استان سیستان 
و بلوچستان و در قالب طرح امداد 
فرهنگی »پیک‌امید« به ارائه 
فعالیت‌های فرهنگی و هنری برای 
بچه‌های آسیب‌دیده این مناطق 
می‌پردازند. 

جشنوارهیادداشت

پس از پیدایش شبکه‌های اجتماعی که رسانه‌های باز و آزاد  حجت الاسلام و المسلمین محمد قطبی
و به اصطلاح امروزی، مردم - مردم هستند، تلویزیون به رئیس دفتر تبلیغات اسلامی اصفهان

مرور نقش منفرد و محوریِ خود را از دست داده و مزیت‌های 
ویژه و اختصاصی آن رو به افول است. تنها چند مزیت برای تلویزیون باقی مانده که مهم‌ترین آن‌ها ارائه برنامه‌های 
زنده است. برنامه‌هایی که بیشتر برپایه گفت‌وگو و مبتنی بر موضوع‌های داغ و به روز باشد، برنامه‌هایی که چالش 
فکری و اطلاعاتی برای مخاطب ایجاد کند و بتواند نگرش مخاطب را در میان تضارب آرا دگرگون سازد، 
برنامه‌هایی که فراجناحی بوده و محتوای آن از پیش مهندسی نشده باشد و در بالاترین حد، کاتالیک و طبیعی 

باشد.
البته برنامه‌های شوکران، ثریا و جهان‌آرا به این اندازه چالشی و نگرش‌ساز نبوده ولی امید می‌رفت زمینه را برای 
چنین نقشی در صدا و سیما فراهم آورند که البته این روزها خبر گلخانه‌ای شدن آن‌ها را می‌شنویم. مطمئناً 
برنامه‌هایی که تولیدی و غیرزنده باشد نه حس چالشی بودن دارد و نه مورد اعتماد مخاطب واقع خواهد شد و 

همین چند دقیقه اعتمادی هم که در طول هفته به تلویزیون بود از دست خواهد رفت.
امیدواریم صدا و سیما با قامت بلند و اندیشه‌ای راسخ و سینه‌ای گشاده، دچار چنین خطای استراتژیک نشود 
و با تحمل فشارها و البته با رعایت اخلاق رسانه‌ای نه تنها زنده بودن این برنامه‌ها را تضمین کند بلکه به زندگی 

اعتماد بخشِ تلویزیون ادامه دهد.

ایسنا: با اعلام پذیرش »یلدا« سومین ساخته بلند مسعود بخشی در بخش رسمی و رقابتی هفتادمین جشنواره 
جهانی فیلم برلین، نخستین نمایش اروپایی این فیلم پس از »پرمیر« بین‌المللی در ساندنس آمریکا، در جشنواره 
برلین خواهد بود. در حالی که پیشتر انتخاب یلدا در بخش رقابتی چهل ونهمین جشنواره بین المللی فیلم رتردام، 
مهم‌ترین جشنواره کشور هلند قطعی شده بود، به دلیل هم‌زمانی جشنواره رتردام با ساندنس در آمریکا، نخستین 
نمایش اروپایی یلدا در جشنواره فیلم برلین خواهد بود. یلدا در بخش مسابقه رسمی جنریشن )بالای ۱۴ سال( 

برای جایزه خرس کریستال این بخش رقابت خواهد کرد. 
کارلو شاتریان مدیر هنری جشنواره جهانی برلین با مقایسه یلدا با آثار سیدنی لومت کارگردان برجسته سینمای 
آمریکا، آن را فیلمی مدرن و مهم توصیف کرده و ماریان ردپت مدیر بخش جنریشن، آن را فیلمی تفکرانگیز 

دانسته که از طریق فضای محدود یک استودیوی تلویزیونی، قادر به ترسیم پرتره جامعه است.
یلدا هفته آینده در بخش مسابقه اصلی جشنواره ساندنس آمریکا روی پرده می‌رود. این فیلم که داستانی پیرامون 
بخشش دارد توسط علی مصفا و با مشارکت موسسه فرهنگی مستقل بن گاه )مسعود و محمود بخشی( و حمایت 
ایرج تقی‌پور و بنیاد سینمایی فارابی تهیه شده است. این فیلم تولید مشترک ایران با فرانسه، آلمان، سوئیس، 
لوکزامبورگ و لبنان است و پیرامید اینترنشنال پخش و فروش جهانی آن را بر عهده دارد. در خلاصه داستان یلدا 
آمده است: مریم کمیجانی زن جوانی که به دلیل قتل شوهرش ناصر ضیا به مرگ محکوم شده است، در شب یلدا 
به استودیو برنامه تلویزیونی پربیننده لذت عفو آورده می‌شود تا توسط تنها فرزند مقتول )مونا ضیا( بخشیده شود.

»یلدا« در بخش رسمی جشنواره فیلم برلین پذیرفته شد»جهان‌آرا« و »ثریا« را زنده می‌خواهیم

مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان همدان:

آغاز برنامه‌های جشن 41 سالگی انقلاب از 10 بهمن
مریم بیگدلو / گروه ایران

news@ naslefarda.net

مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
استان همدان گفت: برنامه‌های کمیته کودک و 
نوجوان ستاد دهه فجر استان همدان روز دهم بهمن 
ماه با شادپیمایی عروسک‌های غول‌پیکر در میدان 

امام خمینی )ره( آغاز می‌شود. 
بهناز ضرابی‌زاده در دومین جلسه هماهنگی 
برنامه‌های کمیته کودک و نوجوان ستاد دهه فجر 
انقلاب اسلامی استان همدان که در محل کانون 
پرورش فکری شهرستان همدان برگزار شد، با 
بیان اینکه در حالی به استقبال 41 سالگی انقلاب 

اسلامی می‌رویم که دل‌هایمان داغدار شهادت سردار 
رشید اسلام حاج قاسم سلیمانی است، اظهار کرد: 
مطمئناً با شهادت سردار موتور این انقلاب شکوهمند 
خاموش نمی‌شود بلکه با قدرت به کار خود ادامه 
می‌دهیم. وی ضمن تسلیت شهادت جان باختگان 
سانحه هوایی اخیر، آمریکا را مقصر اصلی کلیه این 
اتفاقات ناگوار دانست و افزود: قطعاً این شیطان 
بزرگ دشمنی خود را با ما ادامه می‌دهد بنابراین 
امیدوارم که مردم با بصیرت کشور مانند گذشته 
در مقابل دشمنان ایستادگی کنند. مدیرکل کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان همدان با 
تاکید بر اینکه آشنایی کودکان با آرمان‌های انقلاب 

و فراهم‌سازی زمینه‌های حضور پرشکوه آن‌ها در 
آئین‌های ایام‌ا... دهه فجر از مهم‌ترین اهداف ماست، 
عنوان کرد: ایجاد شور و نشاط در جامعه در این دهه 
بسیار مهم است و کودکان باید بدانند که به استقبال 
جشنی بزرگ می‌رویم. وی با تصریح بر اینکه به هیچ 
وجه به دنبال کلیشه و تکرار مکررات نیستیم، تشریح 
کرد: سعی داریم با بهره‌گیری‌های متفاوت از فضای 
مجازی و فناوری‌های نوین برنامه‌های خلاقانه‌ای را 

برگزار کنیم. 
ضرابی‌زاده خدمت‌رسانی به اقشار آسیب‌پذیر را 
یکی دیگر از اهداف مهم برنامه‌های کمیته قلمداد 
کرد و افزود: در خلال طرح »پیک امید« مربیان 
مجرب کانون در روستاها و مناطق کم‌برخوردار 
شهر حضور یافته و با اجرای برنامه‌های متنوع مانند 
قصه‌گویی، سرودخوانی، بازی و... سالگرد انقلاب را 
با کودکان و نوجوانان جشن می‌گیرند. وی با بیان 

اینکه ترویج فرهنگ ایثار و شهادت نیز بسیار حائز 
اهمیت است، خاطر نشان کرد: شبکه‌های ماهواره‌ای 
معاند تلاش می‌کنند با صحنه‌سازی، عملکرد رژیم 
پهلوی را بسیار شایسته جلوه بدهند و از آن جایی 
که کودکان و نوجوانان آن دوران را درک نکرده‌اند 
ممکن است تحت تاتیر دروغ‌های آن‌ها قرار بگیرند. 
رئیس کمیته کودک و نوجوان ستاد دهه فجر استان 
همدان ادامه داد: در این راستا تحقیق و پژوهش را 
در دستور کار قرار داده‌ایم به این معنی که مربیان با 
استناد به کتاب‌های حوزه انقلاب، تصویر درستی از 
آن دوران را برای کودکان ترسیم کنند. وی با تاکید 
بر اینکه کیفیت را فدای کمیت نمی‌کنیم، یادآوری 
کرد: برنامه‌های کمیته کودک و نوجوان ستاد دهه 
فجر استان همدان روز دهم بهمن ماه با شادپیمایی 
عروسک‌های غول پیکر در میدان امام خمینی )ره( 

آغاز می‌شود.

 به دلیل تداخل کاری؛ مأمور شبکه 
با »ماتریکس ۴« برنمی‌گردد

آقای اسمیت نیست


